ที่ 2 เร่งรัดการพัฒนาคุณภาพ ภาพลักษณ์ (Re-inventing, Re-image) ตลอดปีงบประมาณ พ.ศ.2568 องค์การ
ตลาด ดำเนินโครงการภายใต้แผนปฏิบัติการความรับผิดชอบต่อสังคมและสิ่งแวดล้อม รวมทั้งสิ้น 8 โครงการ 
ดำเนินการแล้วเสร็จ 8 โครงการ คิดเป็นร้อยละ 100 จากกิจกรรมทั้งหมด โดยใช้งบประมาณรวมเป็นเงินทั้งสิ้น 
466,857.40 บาท (สี่แสนหกหมื่นหกพันแปดร้อยห้าสิบเจ็ดบาทสี่สิบสตางค์) คงเหลือ 234,142.60 บาท 
(สองแสนสามหมื่นสี่พันหนึ ่งร้อยสี ่สิบสองบาทหกสิบสตางค์) จากงบประมาณที่ได้รับอนุมัติทั ้งสิ ้น จำนวน  
700,000 บาท (เจ็ดแสนบาทถ้วน) หลังจากการดำเนินกิจกรรม/โครงการความรับผิดชอบต่อสังคมและ
สิ่งแวดล้อม CSR ประจำปี 2568 เสร็จสิ้น ได้มีการประเมินผลความพึงพอใจต่อการดำเนินโครงการเสนอต่อ